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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

l

Dotyczy postępowania pod nazwą: Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w
Gałczewie.

Pytanie nr l;
Czy zamawiający dopuszcza inne wymiary urządzeń siłowni zewnętrznej i placu zabaw niż
te podane w projekcie zagospodarowania terenu, przy zachowaniu ich przeznaczenia i
zastosowania. W przeciwnym przypadku projekt określa urządzenia konkretnej marki,
wykluczając udział w postępowaniu innych producentów.

Odpowiedź: Dopuszcza się inne wymiary urządzeń siłowni zewnętrznych (przy
zachowaniu ich przeznaczenia i zastosowania) pod wamnkiem możliwości zachowania stref
bezpieczeństwa bez zmiany lokalizacji i zakresu ogrodzenia -patrz rys. Ul. l.

Pytanie nr 2: Prosimy o zwiększenie tolerancji urządzeń zabawowych do +/- 20 %.
Urządzenia równoważne to takie, które spełniają te same funkcje, o nie gorszych
parametrach, a różniące się wymiarami.
Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo niemożliwe jest
uzyskanie identycznych wymiarów.
Odpowiedź: Dopuszcza się inne wymiary urządzeń siłowni zewnętrznych (przy
zachowaniu ich przeznaczenia i zastosowania) pod warunkiem możliwości zachowania stref
bezpieczeństwa bez zmiany lokalizacji i zakresu ogrodzenia -patrz rys. Ul. l.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenia fitness równoważne, spełniające te
same funkcje, o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Tolerancja wymiarów
+/-3% jest iluzoryczna, wskazuje konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjność.
Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo niemożliwe jest
uzyskanie identycznych wymiarów. Są to różnice kilku centymetrów, które nie mają wpływu
na funkcjonowanie urządzeń.
Należy zauważyć, że zgodnie z Normą strefy bezpieczeństwa urządzeń fitness mogą
nachodzić na siebie, więc niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego ograniczające
wymiary urządzeń.
W związku z powyższym, prosimy o zniesienie tolerancji wymiarów urządzeń fitness.
Odpowiedź: Dopuszcza się inne wymiary urządzeń siłowni zewnętrznych (przy
zachowaniu ich przeznaczenia i zastosowania) pod wamnkiem możliwości zachowania stref
bezpieczeństwa bez zmiany lokalizacji i zakresu ogrodzenia -patrz rys. Ul. l.
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